Augustus Tertius Dei Gratiâ Rex Poloniae, Magnus Dux Lithvaniae, Ruspiae, Tro-  
Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviaeque  
Nec non Haereditarius Dux Saxoniae et Princeps Elector.

Significamus presentibus Literis Nostris quorum interest Universis et Singulis. Consensisse Nos et permisisse, Consentireque et permittere pre-  
sentibus Literis Nostris Generoso Antonio de Glogowa Kossowski Thesaurario Curiae Regni, ut possit et valeat de omni et integro jure suo quod ipse  
Super Capitaneatum Siradiensem in eodem Palatinatu situm Servit, et Competit, cedere, illudque in Personam Generosi Rochi de Glogowa  
Kossowski plenarie transferre et transfundere, quae quidem Cessio jurisque Transfusio, postquam coram Actis Authenticis Regni facta et recogni-  
ta fuerit, Nos eam ratam et gratam habituri Sumus, uti eam, quae previo Consensu Nostrò peragetur. Vigore Cujus Cessionis in virtute presentis Con-  
sensus Nostris facta memoratus **Grorius Rochus de Glogowa Kossowski** praefatum Capitaneatum Siradiensem cum omni jurisdicti-  
one Castrensi, tum Villis Trzebiczna, Czechy et Polkow, nec non Sylva Chaielna aliisque Bonis quocumque Nomine vocitatis, praedijs, Curijs, Adifi-  
cijs, Structuris, molendinis, Tabernis, Agris, Pratis, Campis, Sylvis, Nemoribus, lacubus, Stagnis, Piscinis, fluvijs, fluminibus, Subditis, eorumque operis et pro-  
stationibus, redditibus, proventibus, Censibus Commodis, et emolumentis, attinentijs et pertinentijs generaliter omnibus, nullis penitus exceptis tenebit  
habebit et possidebit ad extrema vita sua tempora. Promittimus autem pro Nobis et Serenissimis Successoribus Nostris non esse Nos neque Sere-  
nissimos Successores Nostris memoratum **Grorium Rochum de Glogowa Kossowski** ab usu et pacifica Possessione, dicti Capitaneatus  
Siradiensis, tum Villarum Trzebiczna, Czechy et Polkow, nec non Sylva Chaielna, omniumque aliorum Bonorum eò pertinentium immutatos vel alienatos  
nos, neque amovendi aut alienandi potestatem Cupiam daturas, sed saluum et integrum Jure ad vitalitium eidem Conservatos, quod et Serenissimi Succes-  
sores Nostris prestabunt. Ratione Cujus ad vitalitatis Solitam Proventuum, quartam quotannis statò tempore ad Thesaurarium Regni memoratq **Grorium**  
**Rochum de Glogowa Kossowski** inferre, Subditos Nostris insolitis oneribus non aggravare, Serta tecta conservare tenebitur. Juri-  
bus Nostris Regalibus, Republicae, Ecclesiaeque Romano Catholicae Salvis. In quorum fidem presentes Manu nostra Subscriptas Sigillo Regni commu-  
niri jussimus. Datum **Varsaviae** Die **XV. Mensis** **Aprilis** Anno Domini **MDCCLVIII.** Regni vero Nostrò **VI.** Anno.

Augustus Rex

Consensus Generoso Antonio de Glogowa Kossowski  
Thesaurario Curiae Regni ad cedendum de Capita-  
neatu Siradiensi cum Jurisdictione in Perso-  
nam Generosi Rochi de Glogowa  
Kossowski Filij sui.

Signatus Ludovicus Nowicki R. C. M. S. C. S. S. S.  
barui

A. 40.

# Cancellariatu

Illustrissimi et Excellentissimi Domini  
Joannis Comitis in Ronskie et Biala-  
czow a Malachowice Malachowski  
Supremi Regni Cancellarij Opocneny -  
Protocollarij et Capitanei

# Sigillatum

*Privilegium*  
Præsentem conversum est in dicta feria Capituli  
juniorum Feria Tertia ante festum  
Sanctæ Catharinæ Virginis et Mar-  
tyris præ Anno Dni 1751  
~~...~~  
~~...~~  
Inductum et signatum  
Præsentem  
R. M. J.

424

RKP 1223/66